
Odkanalizování obce prostřednictvím domovních čistíren odpadních vod 
Co Vás čeká: 

Geodetické zaměření 
Zaměřeny geodetem budou následující body: 
• Umístění čov  
• Výstupu kanalizace ze základů rodinného domu,  
• Trasa jak půjdeme s kanalizačním potrubím,  
• Místo zaústění do kanalizace, potoka nebo do vsaku. ( Jestli na Vašem pozemku můžeme 

vedení kanalizačního potrubí zaústit do potoka jedná se o první možnost jak můžeme 
likvidovat přečištěné vody. V případě, že to není možné a v místě je jednotná kanalizace, 
můžeme se napojit zde, ale v případě, že toto není možné, poslední možností je vsakovací 
objekt, který bude posouzen hydrogeologem) 

• Na konci bude každý zájemce podepisovat protokol, ve kterém potvrzuje umístění výše 
uvedeného zaměření. Případné změny oproti podepsanému zaměření v projektové 
dokumentaci, které nebudou vyvolány v závislosti na návaznost platné legislativy (tzn. 
odstupové vzdálenosti, ochranná pásma, zákony a normy s tím související), budou řešeny 
s vedením obce. 

Co budeme potřebovat, aby si zájemce připravil: 

• V jaké hloubce a kde je kanalizační potrubí u Vašeho domu? V případě, že neznáte 
hloubku uložení kanalizace u Vašeho RD , bude v projektové dokumentaci uvedena 
orientační hloubka, která bude při realizaci ověřena kopanou sondou. 

• Kde budete chtít umístit čov - rozměr čov naleznete níže v obrázku  
• Informace, zda jsou v okolí do 50 m od projektované ČOV nějaké studny  
• Informace o umístění, hloubce studny a hladině vody (měřeno od terénu) 
• Následně bodu zaměřeny i veškeré sítě u RD (voda, plyn atd.) - zde stačí když nám 

řeknete v jakém místě se jednotlivé sítě napojuji do Vašeho RD 
• Budeme na Vás potřebovat kontakt ideálně email a tel.  

Po dokončení všech výše uvedených úkonů podepíše zájemce protokol.  

Informace o čov 

Předpokládaná velikost čov viz ilustrační obrázek, zde jsou dvě možné varianty akumulační nádrže 
o velikosti 1m3 ( nádrž je součástí čov a vznikne ovál, nebo se bude jednat o oddělené prvky) 

Orientační informace o čov - specifikace nemusí být přesná, jelikož není znám dodavatel čov, který 
bude vybrán na základě výběrového řízení. 


